Q//&wu'cy’zaé'a/ac/ de Vithe &mw«a/ f%e/ywma

. Teon Cllartin 43 - Tel.: 03546-467333 Q q 9 2 @ 2 4
5194 - 07;7/0 &7«7/‘ :‘% g - Cﬁ«{ hidir, = ‘%}fw/nlﬂ - (794’7. e L.

N° 00005258

- PROTOCOLO DE DECRETO -

Villa General Belgrano, 03 de septiembre de 2024

VISTO

El Decreto 117/23 de fecha 18 de diciembre 2023 mediante el cual se designd al Arq.
Juan Pablo GATT!I DNI 27.389.787, como SUB SECRETARIO de OBRAS PRIVADAS de la
Municipalidad de Villa General Belgrano.

La ordenanza Organica Municipal N2 2214/23 Nuevo Organigrama del D.E.M..

Y CONSIDERANDO:

Que, con fecha 31 de agosto del presente afio, el Arq. Juan Pablo GATTI, ha
presentado su renuncia indeclinable al cargo de Sub Secretario de Obras Privadas de esta
Municipalidad. Teniendo en cuenta el caracter de la renuncia, corresponde la aceptacion de la
misma, remarcando que se agradece al Arg. Gatti su dedicacién y esmero en el desempefio en
este D.E.M.

Es por ello que...
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAL BELGRANO

EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA LEY 8102 Y SUS
MODIFICATORIAS

DECRETA

ARTICULO 1° ACEPTESE LA RENUNCIA Y DESE DE BAJA la designacién del Arq. Juan Pablo

GATTI DNI 27.389.787 como Sub Secretario de Obras Privadas de la Municipalidad de Villa
General Belgrano, a partir del dia de la fecha.

ARTICULO 2° SE AGRADECE a Juan Pablo GATTI, los servicios y la dedicacién prestados a la
Municipalidad de Villa General Belgrano, en el desempefio de su cargo.

ARTICULO 3° ELEVESE copia del presente al Honorable Tribunal de Cuentas y al Honorable
Concejo Deliberante para su conocimiento.

ARTICULO 4° COMUNIQUESE, Publiquese, Dese al Registro Municipal y archivese.

DECRETO N° 099/24
FOLIO N2 00005258
0.A.S./M.B./3 copia

i

Y SERV PUBLICOS




